

téréva
www.tereva-direct.fr



Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : TEREVA
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr
434 004 198 R C S Bourg en Bresse - S.A.S au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE - FR 36 434 004 198
* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

E 005618 / P 012889 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11236/4956
433CPP

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
4275428	V.CDE: STOCK PCC 27/08/25 BL UF0357 CONSOLE SANI T LESCOPI JUSQ24L KIT SANI-SPUFF ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4 TOTAL BL	1	DFLE/DL8P 27,73 0,01	110,92 0,04 110,96	2 2
388923J	V.CDE: DALKIA 2/09/25 BL UK1796A COURBE 90° CU SOUD MF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	8 8 TOTAL BL	1	DFLE/DL8P 12,00 0,01	96,00 0,08 96,08	2 2
937205V	2/09/25 BL UK1796B MAMELON LAITON 32-M40X49 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4 TOTAL BL	1	DFLE/DL8P 10,77 0,01	43,08 0,04 43,12	2 2
937614W	2/09/25 BL UK1796C MAMELON LAITON 42-M33X42 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10 TOTAL BL	1	DFLE/DL8P 4,16 0,01	41,60 0,10 41,70	2 2
1176026	V.CDE: BRISSET 3/09/25 BL UL6888A VANNE NFBS 20X27MF POIG VERTE* ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4 TOTAL BL	1	DFLE/DL7P 9,74 0,02	38,96 0,08 39,04	2 2
2929421	3/09/25 BL UL6888B MITIGEUR EVIER FOCUS MURAL 31825000 CHROME 31825000 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 TOTAL BL	1	DFLE/DL8P 165,78 0,02	165,78 0,02 165,80	2 2
4130368	V.CDE: 3/10/25 BL VR2836 RAPIDRAIL 30X15 2M GS	4,00	5	DFLE 310,74	12,43	2

U.F : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - metre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centmètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
433CPP	25010625596
date facture	31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005618 / P 012890 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11237/4956
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 2
FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

Table with 9 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like ADHESIF ANAEROBIE FILETFIX III, FILASSE LIN P/DEVIDOIR, MAMELON REDUIT, COLLIER A BRIDE, etc.

Summary table with 4 columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes U.F. : Unité Facturation legend.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client n° facture
433CPP 25010625596
date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
					0,02	0,02	2
						40,50	
	149B3781	1					
	ECO-PARTICIPATION PMCB						
	TOTAL BL						
	V.CDE: RESIDENCE FAIDHERBE				DFLE/DL8P		
	10/10/25 BL VX2758	4,00	4		7,32	29,28	2
0448300	TUBE PVC 160						
	BARRE DE 4M	4			0,27	1,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4,00	4		5,08	20,32	2
044817B	TUBE PVC 125						
	BARRE DE 4M						
	20052048	4			0,21	0,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1		0,63	3,78	2
937378A	MAMELON REDUIT M15X21-F12X17	6			0,01	0,06	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1		0,70	4,20	2
3308767	MAMELON REDUIT MM 12X17-15X21	6			0,01	0,06	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1		6,48	12,96	2
2858804	TE REDUIT CU SERT 14-12-14	2			0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		5,35	16,05	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	3					
	BAGUE LAITON	3			0,01	0,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1		5,35	16,05	2
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"						
	BAGUE LAITON	3			0,01	0,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB					104,76	
	TOTAL BL						
	V.CDE: STOCK PCC				DFHC		
184260E	10/10/25 BL VX8153	100,00	B		1525,82	152,58	2
	CABLE R2V 5G2,5 C100						
	COUVERNE DE 100ML						
	20038960	3	3		45,42	1,36	2
2326916	BOUCHON DE FINITION WM27X18MM					153,94	
	TOTAL BL						
	V.CDE: STOCK				DFLE/DL8P		
490896U	13/10/25 BL VY9040	76,00	4		2,15	163,40	2
	TUBE FENDU RECADH 13X035 MM						
	RECOUVREMENT ADHESIF / LAP.REC						
	3011458						
	SOIT PIECE(S)					163,40	
	TOTAL BL						
	V.CDE: BONDE				DFLE/DL8P		
3070898	13/10/25 BL VZ0524	1	1		13,31	13,31	2
	BONDE SV RECEVEUR BOND21018						

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client
n° facture
433CPP 25010625596
date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11239/4956
433CPP

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various plumbing and heating items like 'GRIS - SANS GRILLE', 'V.CDE: COLLEGE DE LUZECH', 'SOUPAPE PRESCOMANO', etc.

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

Summary table with columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client
n° facture
433CPP 25010625596
date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 5

FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL				130,23	
111602G	20/10/25 BL WE9161 MANCHON CU SOUD FF 52 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1	DFLE 7,46 0,01	14,92 0,02 14,94	2 2
	TOTAL BL					
2625755	V.CDE: 21/10/25 BL WF9947 ETOILE 6 BUSES 0 ACETYLENE 63-100-200-250-315-400 L/H COMPATIBLE CHALUMEAU TYPE 0 704289BSTD ESC:662903	1	1	DFLE 15,46	15,46	2
	TOTAL BL				15,46	
026339L	V.CDE: CCI 21/10/25 BL WG0783 15X21 MANCHON ACIER NOIR MANCHON JD 101-NFA 49190 268102000	1	1	DFLE 0,42	0,42	2
026491T	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE A SOUDER 3D 90D 21,3 704213000	1 2	1	0,01 1,27	0,01 2,54	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02 2,99	2
	TOTAL BL					
090756U	V.CDE: STOCK CAMION N. 2 23/10/25 BL WK3821 TUBULURE GAIN PLACE LAV. BMT01 L268	1	1	DFLE/DL8P 8,71	8,71	2
027638A	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,02	0,02	2
027645Z	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	10	1	0,43	4,30	2
060778U	TAMPON DE VISITE D40 FH	10	1	0,78	7,80	2
055450Q	REDUCTION METAL-PLAST- 40 RMPH	10	1	2,63	26,30	2
027542K	REDUCTION METAL-PLAST- 50 RMPJ	10	1	3,53	35,30	2
027544G	COUDE DBLE MF 87D30 32 OF 8	2	1	7,86	15,72	2
	COUDE DBLE MF 87D30 40 OH 8	2	1	9,22	18,44	2
027543V	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1	0,01	0,02	2
	COUDE DBLE FF 87D30 40 OH 88	2	1	6,07	12,14	2
027541Z	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1	0,01	0,02	2
1882882	COUDE DBLE FF 87D30 32 OF 88	1	1	7,88	15,76	2
	COLLIER INOX 150 066150	6	1	13,52	13,52	2
2858813	TE REDUIT CU SERT 16-14-16 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6		7,74 0,01	46,44 0,06	2 2

U.F. : Unité Facturation	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre					

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010625596
date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

PAGE 6

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2857376	RACCORD DT CU SERT FM 16-15X21	10	1	4,52	45,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10		0,01	0,10	2
1237332	FLEXIBLE MF12X17 8MM 15CM	4	1	2,16	8,64	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304					
	PS:16BARS / TMAX:110°C					
	MB EXPERT	4		0,01	0,04	2
1237282	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1	2,20	8,80	2
	FLEXIBLE MF12X17 8MM 30CM					
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304					
	PS:16BARS / TMAX:110°C					
	MB EXPERT	4		0,01	0,04	2
2274219	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1	15,69	31,38	2
	AERATEUR A MEMBRANE AMG D32-40					
	SANS DTA	2		0,02	0,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB				298,79	
	TOTAL BL					
1083902	V.CDE: STOCK PCC			DFHC		
	23/10/25 BL WK4575	1	1	4,31	4,31	2
	RACCORD FIN DE TUYAUX 12.5 A					
	15MM SOFT TOUCH 2050 0000	2	1	23,70	47,40	2
4011376	2050P0000					
	BOBINE SN97 CU3 2MM 200GR					
	SANS PLOMB - AME DECAPANTE					
	POUR ASSEMBLAGE CUIVRE LAITON					
	12890				51,71	
	TOTAL BL					
937602U	V.CDE: COLLEGE LUZECH			DFLE		
	24/10/25 BL WK9086	2	1	24,99	49,98	2
	RACCORD UNION 52-M50X60 341GCU	2		0,01	0,02	2
937268M	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	10,68	10,68	2
	MANCHON LAITON 52-F50X60 270GC	1		0,01	0,01	2
388935L	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	33,89	33,89	2
	TE EGAL CU SOUD 52	1		0,01	0,01	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB				94,59	
	TOTAL BL					
937245T	V.CDE: STOCK PCC			DFHC		
	24/10/25 BL WL3035	10	1	3,50	35,00	2
	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	10		0,01	0,10	2
937274A	ECO-PARTICIPATION PMCB	5	1	5,63	28,15	2
	RACCORD UNION 28-M26X34 341GCU	5		0,01	0,05	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB					

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010625596

date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 7

FACTURE 25010625596 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
						63,30	
	TOTAL BL						
	V.CDE: GAY				DFHC		
	28/10/25 BL WN5728				17,22	17,22	2
3702961	2X2P+T F/B VER GRIS COMPO	1	1				
	069563L				10,37	10,37	2
3703015	BOITIER 2P H/V GRIS	1	1				
	069672L				1,07	13,91	2
937363R	MAMELON REDUIT MM 15X21-20X27	13	1				
	SO-033203-E				0,01	0,13	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	13			3,50	35,00	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	10	1		0,01	0,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10				76,73	
	TOTAL BL						

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

30/11/25 2.584,36 EUR

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 109,00 F.G. 9,90 ECOP 3,77	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	
	2.030,96		2 20,00	2.153,63	430,73	2.584,36 EUR	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
433CPP	25010625596
date facture	31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement	
433CPP	25010625596
31/10/2025	
2.584,36 EUR	